



2024
AÑO DE

Felipe Carrillo
PUERTO
SEMESTRE DEL PROLETARIADO,
REVOLUCIONARIO Y DEMOCRATA
DEL MAYA

0115

ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DÍA 31 DE OCTUBRE DE 2024, EN LA SALA DE LICITACIONES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS EN LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO, SITA EN EL PISO 11, DE LA TORRE INSIGNIA UBICADA EN AVENIDA INSURGENTES NORTE NO. 423, COLONIA CONJUNTO URBANO NONOALCO-TLATELOLCO, ALCALDÍA CUAUHTÉMOC, C.P. 06900, CIUDAD DE MÉXICO; DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 43, 55 Y 56 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y EL ARTÍCULO 41 FRACCIÓN I DE SU REGLAMENTO, EL LIC. ERICK FERNANDO GONZÁLEZ ROMERO, JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS, QUIEN PRESIDE ESTE ACTO, PROCEDE A DAR INICIO A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NÚMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN" HACIENDO CONSTAR LOS SIGUIENTES: -----

HECHOS

I. POR PARTE DE LA CONVOCANTE SE ENCUENTRAN PRESENTES PARA EL DESARROLLO DE ESTE ACTO, LOS SIGUIENTES SERVIDORES PÚBLICOS: -----

ÁREA	SERVIDOR PUBLICO
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS	LIC. ERICK FERNANDO GONZÁLEZ ROMERO JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS
	LIC. MARÍA ISABEL MALDONADO MUNGUÍA REPRESENTANTE DE LA SUBDIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS
	C. ANTONIO CRUZ BENIGNO JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CONTRATOS
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO	LIC. OSCAR MILLÁN ZAMBRANO REPRESENTANTE
DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN EN SALUD Y SISTEMAS INSTITUCIONALES	MTRO. SERGIO CARLOS DIAZ GALEANA REPRESENTANTE
DIRECCIÓN JURÍDICA Y NORMATIVA	LIC. DANIEL OMAR MATAMOROS BELMONT REPRESENTANTE
DIRECCION GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO	C. MARCO ANTONIO GÓMEZ CONTRALOR CIUDADANO

DE CONFORMIDAD CON EL REGISTRO DE ASISTENCIA DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS SIGUIENTES INVITADOS: -----

PERSONA FÍSICA O MORAL	REPRESENTANTE
COORDINACIÓN DE SERVICIOS EN INFORMÁTICA, S.A. DE C.V	JOSÉ HORACIO DUPEYRON ENRIQUEZ

II. PRECISIONES POR PARTE DE LA CONVOCANTE: -----

ACTO SEGUIDO Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS PÁRRAFOS CUARTO Y QUINTO DEL ARTÍCULO 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, 41 FRACCIÓN I DE SU REGLAMENTO Y EN CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 5.1 DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES, SE



ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

0116

INFORMA QUE POR PARTE DE LA CONVOCANTE SI EXISTEN PRECISIONES A LAS BASES.

1.- RESPECTO DEL ANEXO 20 "FORMATO PARA LA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA ECONOMICA" DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO SE PRECISA QUE EL CONSECUTIVO DE PARTIDAS DEBERA SER ACORDE AL "ANEXO 19 FORMATO PARA LA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA TÉCNICA" EN RELACION CON LAS FICHAS TECNICAS DEL ANEXO 1 ANEXO TÉCNICO DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO PARA TAL EFECTO Y PRONTA REFERENCIA DE LOS PARTICIPANTES SE ADJUNTA COMO ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA EL REFERIDO ANEXO 20 "FORMATO PARA LA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA ECONOMICA" MISMO QUE DEBERA SER CONSIDERADO PARA LA PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA CONSIDERANDO TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS MULTICIDAS BASES-

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS PÁRRAFOS CUARTO Y QUINTO DEL ARTÍCULO 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, 41 FRACCIÓN I DE SU REGLAMENTO Y EN CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 5.1 DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO EN EL QUE SE ACTÚA, SE INFORMA QUE SI SE RECIBIERON CUESTIONAMIENTOS POR PARTE DE LOS PARTICIPANTES CONSISTENTES EN LO SIGUIENTE:

EL PARTICIPANTE: AV NETWORK SERVICE S.A. DE C.V. : PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS

PREGUNTA NO.	NUMERAL E INCISO DE LAS BASES AL QUE SE REFIERE LA PREGUNTA	PREGUNTA	RESPUESTAS
1	PAG. 8, NUMERAL 2.3 PERIODO, LUGAR Y CONDICIONES PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES.	SOLICITA QUE LOS BIENES SEAN ENTREGADOS A LOS 20 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA ADJUDICACIÓN, SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE EXTENDER EL PERIODO AL MENOS A LOS 30 DÍAS HÁBILES, YA QUE VARIOS DE LOS COMPONENTES SOLICITADOS SON DE IMPORTACIÓN Y 20 DÍAS HÁBILES NO SON SUFICIENTES PARA PODER CUBRIR EL TOTAL DE LA ENTREGA. ¿ACEPTA LA CONVOCANTE NUESTRA SOLICITUD?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE SE ACEPTA SIN SER LIMITANTE PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES
2	PAG. 10, NUMERAL 4.2 PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN Y PROPUESTAS	¿SOLICITA SE ENTREGUE LA PROPUESTA TÉCNICA EN UNA USB HIPERVINCULADA, PODRÍA INDICARNOS A QUE SE REFIERE CON HIPERVINCULADA?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE LAS PROPUESTAS SOLICITADAS DE FORMA ELECTRÓNICA NO SE REQUIERE DE MANERA HIPERVINCULADA.
3	PAG. 10, NUMERAL 4.3 DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA	PODRÍA INDICARNOS LA CONVOCANTE CUALES SON LOS DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA QUE DEBEN PRESENTARSE ESCANEADOS?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE DEBERÁ APEGARSE A LO SEÑALADO EN LOS NUMERALES 4.1. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS, 4.2 PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN Y PROPUESTAS, 4.4 DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA, 4.3.1 ESCRITOS Y MANIFIESTOS EN ORIGINAL, 4.4.1 PROPUESTA TÉCNICA Y 4.4.2 PROPUESTA ECONOMICA DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO.
4	PAG. 11, DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA, INCISO G)	CON RESPECTO A LAS CONSTANCIAS REQUERIDAS EN ESTE PUNTO, SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE TENGA A BIEN CONSIDERAR LO RECORTADO DE LOS TIEMPOS PARA LA PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS Y PERMITA QUE SE PRESENTE EL ACUSE DE QUE YA ESTA EN TRAMITE. ¿ACEPTA LA CONVOCANTE NUESTRA PROPUESTA?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE EN CASO DE QUE SE ENCUENTREN EN TRÁMITE LAS CONSTANCIAS SEÑALADAS EN EL INCISO G) DEL NUMERAL 4.4 DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO LOS PARTICIPANTES PODRÁN PRESENTAR EN EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS, EL ACUSE DE TRÁMITE EN ORIGINAL Y COPIA, REALIZADO ANTE LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA CORRESPONDIENTE, O DEL SISTEMA DE AGUAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, SIENDO OBLIGATORIO PRESENTARLO EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO PREVIO A LA



ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

			FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO, LA CONSTANCIA DE ADEUDO RESPECTIVA. 0117
5	PAGS. 95 - 97 , ANEXO 19 Y 20	LAS PARTIDAS QUE INCLUYE EL ANEXO 19, NO SON LAS MISMAS QUE TIENE EL ANEXO 20, ENTENDEMOS QUE LAS PARTIDAS OBJETO DE LA PRESENTE IR SON LAS QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 19, ¿ES CORRECTA NUESTRA APRECIACIÓN?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE DEBERÁN OBSERVAR Y DAR CUMPLIMIENTO A LA PRECISIÓN 1 DE LA PRESENTA ACTA .

EL PARTICIPANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EN INFORMÁTICA S.A. DE C.V. PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS

PREGUNTA NO.	NUMERAL E INCISO DE LAS BASES AL QUE SE REFIERE LA PREGUNTA	PREGUNTA	RESPUESTAS
1	PAG. 10, NUMERAL 4.1, INCISO A)	PODRÍA LA CONVOCANTE INDICARNOS SI TODOS LOS MANIFIESTOS Y DEMÁS ESCRITOS DEBERÁN IR DIRIGIDOS AL LIC. SERGIO MENESES HERNÁNDEZ?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE TODOS LOS MANIFIESTOS Y ESCRITOS DEBERÁN IR DIRIGIDOS A LA MTRA. LETICIA GUADALUPE DELGADO CARRILLO DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS EN LA SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO
2	PAG. 10, NUMERAL 4.2 PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN Y PROPUESTAS	PODRÍA INDICARNOS LA CONVOCANTE A QUE SE REFIERE A PRESENTAR UNA USB HIPERVINCULADA?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE LAS PROPUESTAS SOLICITADAS DE FORMA ELECTRÓNICA NO SE REQUIEREN DE MANERA HIPERVINCULADA.
3	PAG. 11, DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA, INCISO G)	SOLICITAMOS ATENTAMENTE A LA CONVOCANTE ACEPTAR PRESENTAR LA SOLICITUD DE INICIO DEL TRAMITE DE LAS CONSTANCIAS DE ADEUDOS, YA QUE ESTE TRAMITE SE LLEVA DE 5 A 8 DÍAS HÁBILES EN LA TESORERÍA Y LAS PROPUESTAS SE DEBEN PRESENTAR EL PRÓXIMO LUNES 4 DE NOVIEMBRE. ¿SE ACEPTA NUESTRA PROPUESTA?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE EN CASO DE QUE SE ENCUENTREN EN TRÁMITE LAS CONSTANCIAS SEÑALADAS EN EL INCISO G) DEL NUMERAL 4.4 DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO LOS PARTICIPANTES PODRÁN PRESENTAR EN EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS, EL ACUSE DE TRÁMITE EN ORIGINAL Y COPIA, REALIZADO ANTE LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA CORRESPONDIENTE, O DEL SISTEMA DE AGUAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, SIENDO OBLIGATORIO PRESENTARLO EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO PREVIO A LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO, LA CONSTANCIA DE ADEUDO RESPECTIVA.
4	PAGS. 30 A 77 , ANEXO TÉCNICO, FICHAS TÉCNICAS	ENTENDEMOS QUE PARA LA GENERACIÓN DE LA PROPUESTA TÉCNICA LAS "FICHAS TÉCNICAS" DEL ANEXO TÉCNICO, SON LAS REFERENCIAS PARA COTIZAR LOS BIENES OBJETO DE LA IR, POR LO QUE NO SE REQUIERE TRANSCRIBIR TODAS LAS FICHAS, Y SERA SUFICIENTE CON PRESENTAR EL ANEXO 19 "PROPUESTA TÉCNICA" DEBIDAMENTE REQUISITADA, ASÍ COMO TODOS LOS FOLLETOS Y CATÁLOGOS REQUERIDOS ¿ES CORRECTA NUESTRA APRECIACIÓN'?	EL ÁREA TÉCNICA RESPONDE QUE ES CORRECTA SU APRECIACION



ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

0118

EL PARTICIPANTE: COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V., PRESENTA LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS

PREGUNTA NO.	NUMERAL E INCISO DE LAS BASES AL QUE SE REFIERE LA PREGUNTA	PREGUNTA	RESPUESTAS
1	NUMERAL 2.3 (PAG 8)	SOLICITAMOS ATENTAMENTE A LA CONVOCANTE SE SIRVA CONSIDERAR AL MENOS 10 DÍAS HÁBILES MÁS PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES SOLICITADOS, YA QUE DEBIDO A LAS FECHAS DEL AÑO EN QUE NOS ENCONTRAMOS LOS FABRICANTES YA NO CUENTAN CON STOCK Y LA MAYORÍA DE LAS PIEZAS DEBEN SER SOLICITADAS CON ORDEN DE COMPRA, Y ESTAS SE TARDAN DE 3 A 5 SEMANAS PARA LLEGAR, ACEPTA LA CONVOCANTE NUESTRA PROPUESTA?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE SE ACEPTA SIN SER LIMITANTE PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES
2	NUMERAL 4.3 (PAG 10)	¿CUÁLES SON LOS DOCUMENTOS QUE SE REQUIERE PRESENTAR DIGITALIZADOS?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE DEBERÁ APEGARSE A LO SEÑALADO EN LOS NUMERALES 4.1. ELABORACIÓN DE LAS PROPUESTAS, 4.2 PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN Y PROPUESTAS, 4.4 DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA, 4.3.1 ESCRITOS Y MANIFIESTOS EN ORIGINAL, 4.4.1 PROPUESTA TÉCNICA Y 4.4.2 PROPUESTA ECONOMICA DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO.
3	ANEXO 19 Y 20 (PAG. 95 A 98)	¿PODRÍA INDICARNOS CUAL ES EL CUADRO DE REFACCIONES QUE SE VA A EMPLEAR PARA EL PRESENTE PROCEDIMIENTO, EL DEL ANEXO 19 O EL DEL ANEXO 20?	LA CONVOCANTE RESPONDE QUE DEBERÁN OBSERVAR Y DAR CUMPLIMIENTO A LA PRECISIÓN 1 DE LA PRESENTA ACTA
4	ANEXO TÉCNICO (PAG 30 A 77)	LAS FICHAS TÉCNICAS SOLO SON REFERENCIA PARA PREPARAR LAS PROPUESTAS TÉCNICA Y ECONÓMICA, POR LO QUE NO SE DEBEN TRANSCRIBIR DENTRO DE LA PROPUESTA TÉCNICA, ES CORRECTA NUESTRA APRECIACIÓN?	EL ÁREA TÉCNICA RESPONDE ES CORRECTA SU APRECIACION

- III. EN ESTE ACTO SE LES PREGUNTA A LOS ASISTENTES SI DESEAN MANIFESTAR ALGUNA OBSERVACIÓN O COMENTARIO, A LO QUE RESPONDIERON **NO** TENER ALGUNO.
- IV. CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 136 FRACCIÓN XXIV DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EL REPRESENTANTE DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO, MANIFIESTA QUE SU ASISTENCIA TIENE COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACIÓN DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA LEGISLACIÓN Y NORMATIVIDAD APLICABLE, LO ANTERIOR SIN PERJUICIO A LAS FACULTADES DE FISCALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN QUE OPORTUNAMENTE REALICE EL PROPIO ÓRGANO INTERNO DE CONTROL.
- V. SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS INVITADOS, QUE CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 136 FRACCIÓN VII DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL SE RESERVA EL DERECHO DE REQUERIR DE ACUERDO A LA NATURALEZA DE SUS FUNCIONES, INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN A LA CONVOCANTE ASÍ COMO A LOS PROVEEDORES Y O PRESTADORES DE SERVICIOS CUANDO ESTIME CONVENIENTE.



ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-012-2024, PARA LA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN" **0119**

VI. LA CONVOCANTE COMUNICA A LOS ASISTENTES QUE EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2024, A LAS 11:00 HORAS EN ESTA MISMA SALA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUÉ TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA, A LAS 13:38 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO DE CONFORMIDAD Y PARA CONSTANCIA Y VALIDEZ AL MARGEN Y AL CALCE, LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA LOS EFECTOS A LOS QUE HAYA LUGAR.

POR PARTE DE LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO

ÁREA	SERVIDOR PUBLICO	FIRMA
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS	LIC. ERICK FERNANDO GONZÁLEZ ROMERO JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS	
	LIC. MARÍA ISABEL MALDONADO MUNGUÍA REPRESENTANTE DE LA SUBDIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS	
	C. ANTONIO CRUZ BENIGNO JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CONTRATOS	
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MÉXICO	LIC. OSCAR MILLÁN ZAMBRANO REPRESENTANTE	
DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN EN SALUD Y SISTEMAS INSTITUCIONALES	MTRO. SERGIO CARLOS DIAZ GALEANA REPRESENTANTE	
DIRECCIÓN JURÍDICA Y NORMATIVA	LIC. DANIEL OMAR MATAMOROS BELMONT REPRESENTANTE	
DIRECCION GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO	C. MARCO ANTONIO GÓMEZ CONTRALOR CIUDADANO	

POR LOS PARTICIPANTES

PERSONA FÍSICA O MORAL	REPRESENTANTES	FIRMA
COORDINACIÓN DE SERVICIOS EN INFORMÁTICA, S.A. DE C.V	JOSÉ HORACIO DUPEYRON ENRIQUEZ	

ESTA HOJA ES PARTE INTEGRANTE DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA ACLARACIÓN DE BASES DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NÚMERO IR.3P-012-2024 PARA ADQUISICIÓN DE "REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN" DE FECHA 31 DE OCTUBRE DE 2024.

FIN DEL ACTA